[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования  Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

             __.___.2014 год
                              №  ___

Об итогах исполнения бюджета

поселения Лабазинский сельсовет за  2013 год

          Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета поселения за  2013 год Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.   Признать итоги исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Лабазинский сельсовет за 2013 год удовлетворительными,  утвердить  отчёт  об исполнении бюджета по доходам в сумме 17 904 314  рублей  13 копеек, по расходам 17 275 653 рубля 31 копейка,  профицит  628 660   рублей 28 копеек. (Приложение).

          2.  Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет:

- обеспечить постоянный контроль за целевым использованием бюджетных средств;

- сосредоточить внимание и принять меры на поиски путей увеличения доходов бюджета за счёт снижения недоимок, путём конкретной работы с налогоплательщиками.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).

     4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его в газете «Лабазинский вестник».

     Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, финансовому отделу

 [image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

           18.03.2011 год
                              №  16

Об итогах исполнения бюджета

поселения Лабазинский сельсовет за  2010 год

     Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета поселения за  2010 год Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.   Признать итоги исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Лабазинский сельсовет за 2010 год удовлетворительными, утвердить отчёт об исполнении бюджета по доходам в сумме 14 201 375 тысяч рублей 97 копеек, по расходам 13 270 306 тысяч рублей 76 копеек,  профицит 931 069 тысяч  рублей 21 копейка. (Приложение).

     2.  Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет:

- обеспечить постоянный контроль за целевым использованием бюджетных средств;

- сосредоточить внимание и принять меры на поиски путей увеличения доходов бюджета за счёт снижения недоимок, путём конкретной работы с налогоплательщиками.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его в газете «Лабазинский вестник».

     Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, финансовому отделу

PAGE
2